РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Совета при Председателе Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по взаимодействию с институтами гражданского общества

Внести Совета Председателе состав при Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по взаимодействию с институтами гражданского общества (далее утвержденный распоряжением Председателя Совет), Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 25 марта 2019 года № 37рп-СФ, следующие изменения:

- 1) ввести в состав Совета руководителя аппарата Комитета Совета Федерации по конституционному законодательству и государственному строительству Кучеренко Петра Александровича и члена Комитета Совета Федерации по социальной политике Павлову Маргариту Николаевну;
- 2) указать новую должность Глебовой Любови Николаевны первый заместитель председателя Комитета Совета Федерации по конституционному законодательству и государственному строительству (заместитель председателя Совета);
 - 3) вывести из состава Совета Ю.Н. Волкова, В.С. Тимченко.

В.И. МАТВИЕНКО